
 

 

Estado do Rio Grande Do Norte 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE - RN 

CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

Rua Antonio Veras, Nº 65, Centro, Campo Grande/RN 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23082301 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2023 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Campo Grande/RN, no uso de suas atribuições 
legais, e em conformidade com o art. 71, inciso IV da Lei Federal nº. 14.133/21 
e suas alterações posteriores resolve: Adjudicar e Homologar a presente 
licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, referente a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS COM DRENAGEM SUPERFICIAL 
NA COMUNIDADE DO MORCEGO, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE 
CAMPO GRANDE/RN, tendo como proponente vencedor a empresa ANDRADE 
E REIS ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
26.546.971/0001-25, com o valor global de R$ 470.236,86 (quatrocentos e 
setenta mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta e seis centavos), por 
apresentar a melhor proposta e a mesma atender as exigências do edital. 

 

 

Campo Grande/RN, 21 de setembro de 2023 

 

 

 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 

Prefeito Municipal 


